Управление образования Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, ул. Пролетарская, 73, тел. 8 (381 66) 2-
22-36,2-20-06,2-24-01, факс 8 (381 66) 2-23-00

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от ZU)2-ti , №

О проведения муниципального этапа конкурса социальных проектов в
рамках Всероссийской акции «Я -  гражданин России»

В целях вовлечения обучающихся в общественно-полезную социальную
практику, формирование у них активной гражданской позиции,
интеллектуальное и личностное развитие обучающихся средствами
проектной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа конкурса
социальных проектов в рамках Всероссийской акции «Я -  гражданин
России» (далее -  Конкурс).

2. Провести муниципальный (заочный) этап Конкурса (март-апрель
2021 года).

3. Создать организационный комитет для организации и проведения
Конкурса (Приложение 1)

4. Утвердить состав жюри (Приложение 2)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования Краснопольскую И.Г.

Начальник Управления образования Е.Н. Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

Приложение 1
к приказу Управления образования
Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской
области от -{$ марта 2021 года №

Состав организационного комитета муниципального этапа конкурса
социальных проектов в рамках Всероссийской акции

«Я — гражданин России»

1. Совенко Елена Николаевна, начальник Управления образования,
председатель жюри.
2. Краснопольская Ирина Григорьевна, главный специалист Управления
образования.
3. Косивцова Елена Павловна, ведущий специалист МКУ «ЦФЭХИМОСО».
4. Сляднева Любовь Анатольевна, ведущий специалист МКУ
«ЦФЭХИМОСО».

Приложение 2
к приказу Управления образования
Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской
области от {$ марта 2021 года № ?£

Состав жюри муниципального этапа конкурса
социальных проектов в рамках Всероссийской акции

«Я -  гражданин России»

1. Совенко Елена Николаевна, начальник Управления образования,
председатель жюри.
2. Краснопольская Ирина Григорьевна, главный специалист Управления
образования.
3. Сляднева Любовь Анатольевна, ведущий специалист МКУ
«ЦФЭХИМОСО».
4. Косивцова Елена Павловна, ведущий специалист МКУ «ЦФЭХИМОСО».